浙 江 省 国 际 数 字 贸 易 协 会

浙数贸协〔2024〕14 号

关于《数字贸易 基于区块链的大宗散货仓
单系统建设指南》《数字贸易 基于区块链
的供应链金融平台安全通用技术要求》

两项团体标准修订的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》《浙江省国际数字贸易协会

团体标准管理办法》规定，为不断提高团体标准的科学性、

实用性，经浙江省国际数字贸易协会团体标准委员会审查通

过，批准对《数字贸易 基于区块链的大宗散货仓单系统建

设指南》（标准编号为：T/ZADT 0008-2023）、《数字贸易

基于区块链的供应链金融平台安全通用技术要求》（标准编

号为：T/ZADT 0009-2023）两项标准部分内容予以修订，现

予以发布。

新修订版分别为《数字贸易 基于区块链的大宗散货仓

单系统建设指南》（标准编号为：T/ZADT 0008-2024）、《数

字贸易 基于区块链的供应链金融平台安全通用技术要求》

（标准编号为：T/ZADT 0009-2024）。标准发布日期为 2024

年 11 月 21 日，实施日期为 2024 年 11 月 21 日，现予公告。

浙江省国际数字贸易协会

2024 年 11 月 21 日